. Patente Petitione 3 Postulantii N. ... ( nomen

Ordmale) (vel ab Initiationis N.... (nomen ordinale) |

cetu) Commendariz N. ... , emissa die.... Lun= N....;
Anno....;-
2°. Relatione audit nobilissimi et fidelissimi Domni
‘ Equitis, Preeceptoris nostri, dignissimi Fratris N..., ;
Carissimum Fratrem N.. .. Die. . Mensis N.....;
Anno. ... natom ad.. Cbnsbanam etc. Religionem
proﬁtentem etc. , commorantem ad etc.

_ Inter ( desigunatio gradis ) Die. . . . Lunz N. . . . ;
. Anno. . .. admissum , Diciavs, DECLARAMUS ET AT-
TESTAMUR,

Quibus de causis, et ut non solum in Ordinis do-
mibus super universum orbem sparsis , sed apud
singulos Ordinis tim Fratres, sorores , quam subjectos
et fideles , sicut et apud omnes gentes, ordines, so-
cietates , personas , exterosve quoscumque ORIENTIS
Orpixis dignitatem et potestatem agnoscentes, pra-
dictus Frater N. . .. quibus insignitus est privilegiis et

immunitatibus potiri valeat , preesens hocce Diploma,

8 S i
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graphorum nostrorum et sigilli institutionis Con«

m, EpipiMus.

Tabulas praedict® Postulantiae ’
tis perscriptum . sit &
(vel ceetlis) subscrip-

jhiro
Klii auctoritate munitu

Sit hocce Diploma in
vel predicti ceetls ) impetran
Sonsistorio ejusdem Postulantize
um et obsignatum, ac margini ,

signatum & carissimo Fratre N....
ratum, sed abro-

ne varietur, chiros

yrapho sub
Sin aliter , hocce Diploma , non

r regulas , JUBEMUS.
14 Institutionis Consilii (nomen

.3 Anno Ordinis. + . « 3

. Mensis N...; Anno

gatum, propte
Datum N. . .. in Au
Lingua), Die. .. LunzN. ..
Anno Magisterii. « . « 3 Die. . .

D.N.JC....
Pracses institutionis Consilii N.. . . (nomen Linguse)

: Magnus Prior ,
+F. N.....

) Visum et obsignatum :
Cancellarius y + F- No < - «
(Sigill. Consilii. )
De Mandato Consilii institutionis 3
 Secretarius, +F. Nou o

In Tabulas Postulantiee ectc. (vel Initiationis etc.
ceetis) Commendarie N. .. "Die. .. . Lune N. .. .5
Anno. . . . perscriptum fuit hocee Diploma quod mar-
gini, ne varielur , chirographo subsignavit carissimus

TFrater N. ...

Datum , subscriptum et obsignatum in Postulan-
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tice ( vel C(Jetus) aede sacro pacns
Caritatis tabernacu]o Dle. - .. Lunz N,

Ordinis. ... ; Auno Mamsteru -+ 3 Die.
N..._.;AnnoD N.J C....

- Sapientissimus Emmanuel, F, N, . + T (vel Veneran-
dus Decanus F. N ++) 5 Primus- Gubernator F. N..
(velVeuerabllls, F.N..,.); sec. Gubern. , F. N
(vel custodum Praefectus »y FLuNGLLY,
talarius, F. N, .